

حادثه‌ها

دستگیری خفاش شب گیلان

● رئیس پلیس آگاهی استان گیلان از شناسایی و دستگیری عامل اقدام به سرقت و مزاحمت بانوان، مشهور به خفاش شب، در رشت و بندر انزلی خبر داد.
سرهنگ «فرهاد فلاح‌کریمی» اظهار کرد: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از ابتدای سال از آرایشگاه‌های زنانه، بوتیک‌ها و مکان‌هایی که از سوی بانوان اداره می‌شد و مقرون به آزاروآذیت جنسی بود، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان پس از بررسی دقیق صحنه‌های جرم، چهره یک مرد موتورسوار را به‌عنوان متهم شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: فرماندهی انتظامی شهرستان بندر انزلی هفته گذشته موفق به دستگیری سارقی شد که به همین شیوه اقدام به سرقت می‌کرد و تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، شباهت زیادی به عامل مزاحمت بانوان داشت، اما با توجه به انکار متهم دستگیرشده، نام‌برده با اجرای دستور مقام محترم قضائی برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. فلاح‌کریمی با تأکید بر اینکه متهم با توجه به مستندات جمع‌وری‌شده از پرونده و تصاویر دوربین‌های مداربسته و همچنین شناسایی از نسوی شاکیان، چاره‌ای به‌جز اعتراف به جرمش نداشت، خاطرنشان کرد: متهم که در فضای مجازی به خفاش شب مشهور و باعث ایجاد احساس ناامنی بین شهروندان شده بود، سرانجام به جرائم خود اقرار کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در برخی موارد بانوان هنوز اقدام به شکایت از این متهم نکرده‌اند، گفت: شهروندان در صورت داشتن شکایت از این متهم می‌توانند به دایره دوم مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان گیلان مراجعه کنند.

دستگیری کارمند قلابی کلاهبردار

● دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم از دستگیری فردی به اتهام کلاهبرداری در قالب کارمند اداره بنیاد مسکن و راهوشهرسازی خبر داد.
مهدی کاهه گفت: فردی که خود را کارمند اداره بنیاد مسکن و راهوشهرسازی معرفی و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: این متهم برای تثبیت این اعتماد، اسناد دولتی و نامه‌های سربزرگ‌دار را جعل کرده بود. کاهه تأکید کرد: این کلاهبردار که تاکنون بیش از ۱۹ شاکي دارد، مبالغ مختلفی؛ ۱۶ میلیون تا ۱۱ میلیون تومان از مردم دریافت کرده بود.

رهایی محکوم به قصاص پس از ۱۲ سال

● زندانی محکوم به قصاص با تلاش کارکنان شورای حل اختلاف زندان مرکزی بندرعباس و در پی اعلام رضایت اولیای‌دم از مجازات قصاص رهائی یافت، مظفر حمزه‌نی، معاون قضائی رئیس کل دادستری و رئیس شوراهاى حل اختلاف استان هرمزگان، اعلام کرد: در سال ۱۳۸۵ پرونده‌ای با موضوع قتل عمد در یکی از شعب کیفری استان هرمزگان مطرح و پس از رسیدگی منجر به صدور حکم قصاص شد. این مقام قضائی تصریح کرد: پس از قطعیت حکم قصاص، اعضای شورای حل اختلاف زندان مرکزی بندرعباس، به منظور ایجاد صلح و سازش، تلاش‌های بی‌وقفه خود را آغاز کردند. حمزه‌نی یادآور شد: با ورود شورای حل اختلاف زندان بندرعباس به این پرونده و پس از تشکیل جلسات متعدد با حضور اعضای خانواده مقتول و معتمدین محلی، خوشبختانه این تلاش‌ها مثمرتر واقع شد و در نهایت خانواده مقتول رضایت خود را اعلام و از اعمال مجازات قصاص متهم صرف‌نظر کردند.

دزد ساختمان‌های در حال ساخت به دام افتاد

● رئیس کلانتری حکیمیه از دستگیری سارق تجهیزات صنعتی ساختمان‌های نیمه‌کاره خبر داد.
سرهنگ بهزاد حاتمی دراین‌باره گفت: مأموران انتظامی در حال گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که به رفتار مردی که در حال انتقال تعدادی از تجهیزات ساختمانی به خودروی خود بود، مشکوک و برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی با بیان اینکه به محض نزدیک شدن مأموران این فرد با رهاکردن تجهیزات ساختمانی با خودروی خود پا به فرار گذاشت، گفت: قرار این فرد با سرعت عمل مأموران حل‌الشدن یافت و متهم دستگیر و به کلانتری منتقل شد. رئیس کلانتری حکیمیه با اشاره به انجام بازجویی از فرد دستگیرشده گفت: این فرد ابتدا ادعا کرد که تجهیزات ساختمانی متعلق به خودش است، اما زمانی که جزئیات بیشتری از وی پرسیده شد، اظهارات ضدونقیضی را مطرح کرد که حاکی از آن بود که این فرد اقدام به سرقت این وسایل کرده است که در نهایت هم به سرقت این تجهیزات از ساختمان‌های در حال ساخت اعتراف کرد. حاتمی با بیان اینکه اموال مسروقه نیز به کلانتری منتقل شد، خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های تخصصی به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم ساختمانی و تجهیزات صنعتی از پنج ساختمان نیمه‌کاره دیگر اعتراف کرد. به گفته رئیس کلانتری حکیمیه، متهم در بازجویی‌ها به سرقت از پنج ساختمان به همین شیوه اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

شرق: مردی که همسرش را به خاطر اعتراض به اعتیادش به قتل رسانده است، از دادگاه درخواست کرد به قصاص محکوم شود و هیئت قضات نیز رأی بر قصاص صادر کردند.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل دختر جوانی با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت مادرش به قتل رسیده است. این دختر جوان مدعی شد عامل قتل پدرش است که فرار کرده است. دختر این زن در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، به مأموران گفت: پدر و مادرم سال‌ها با هم اختلاف داشتند؛ چون پدرم معتاد بود و مرتب دستگیر می‌شد و زمانی هم که از زندان بیرون می‌آمد، در حال موادکشیدن بود. چندروزی بود که از زندان آزاد شده و به خانه برگشته بود. در این مدت مادرم خیلی ناراحت بود و مرتب گریه می‌کرد تا اینکه روز حادثه به پدرم گفت دیگر نمی‌تواند این وضعیت را تحمل کند و خسته شده است. بحث بین آنها بالا گرفت و پدرم با ضربات چاقو مادرم را مجروح کرد. ما سعی کردیم به مادرم کمک کنیم و او را به بیمارستان بردیم اما جانش را از دست داد و پدرم هم فرار کرد. این دختر گفت: از وقتی به یاد دارم، پدرم معتاد است و مادرم به تنهایی ما را بزرگ کرده است. مادرم کار می‌کرد و خانواده‌اش هم کمک می‌کردند که زندگی ما بچرخد و پدرم هیچ‌وقت بالای سر ما نبود. مادرم اگرچه متاهل بود، مانند یک زن تنها زندگی می‌کرد؛ چون در این

شرق: زنی که خواهرزاده سه‌ساله خود را به قتل رسانده بود، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه هفته پیش خبر ناپدیدشدن پسرچهاره سه‌ساله به‌نام دانیال در بهشت‌زهرای به کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر اعلام شد. با حضور مأموران در محل کم‌شدن کودک در قطعه ۲۲۰ بهشت‌زهرای، جست‌وجو برای پیداکردن او آغاز شد و سرانجام جسد خون‌آلود او در گوشه سرویس بهداشتی نزدیک قطعه ۲۲۰ کشف و بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. کارآگاهان در کام اول به تحقیق از پدر، پدربزرگ و خاله پسرچره سه‌ساله پرداختند. پدربزرگ این کودک در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «دانیال نوه دختری من بود. او را همراه خاله‌اش برای فاتحه‌خواندن بر سر مزار همسرم به بهشت‌زهرای بردم. سر مزار بودیم که خاله دانیال دست او را گرفت و با هم به سرویس بهداشتی رفتند اما پس از دقایقی متوجه شدم دانیال گم شده است». پدر دانیال نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «خانه بودم که خواهر همسرم به منزل زنگ زد. همسرم جواش را نداد. سپس او به من تلفن زد و گفت دانیال با او و پدربزرگش به بهشت‌زهرای رفته اما گم شده است. سریع به‌همراه یکی از دوستانم به بهشت‌زهرای رفتم. مدتی دنبال پسرم گشتم تا اینکه به ما اطلاع دادند دانیال پیدا شده است زمانی که به قطعه ۲۲۰ رفتم تا بچهارم را تحویل بگیرم، متوجه شدم پسرمر را کشته‌اند. خاله دانیال با بچه‌داربودن ما مشکل داشت و هر وقت می‌خواستیم به خانه آنها برویم، می‌گفت نباید دانیال را ببریم». با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده مبنی بر اینکه خاله کودک سه‌ساله به نام مریم (۳۵ساله) آخرین شخصی بوده که با

دستگیری سارق مسلح طلافروشی

شرق: مردی که به یک طلافروشی در رشت به‌صورت مسلحانه دستبرد زده بود، به دام افتاد.

متهم که جوانی ۲۸ ساله است، ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز پنجشنبه هفته گذشته به یک طلافروشی در محله گلشهر رشت رفت. او سلاچی را به سوی فروشنده نشانه گرفت و جواهرفروش را تهدید کرد. متهم در سریع‌ترین زمان ممکن حدود یک کیلوگرم طلا را سرقت کرد و از صحنه جرم گریخت. دقایقی بعد مأموران نیروی انتظامی در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. بهترین سرخن برای کارآگاهان، بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته بود. آنها از این طریق تصویر متهم را به دست آوردند و فهمیدند او از مجرمان سابقه‌داری

ادعای آدم‌ربایی برای سرقت اسناد

شرق: مرد بدهکار که مدعی است از سوی طلبکارانش ربوده شده، وقتی در برابر قضات قرار گرفت مدعی شد آدم‌ربایان اسناد او را دزدیده و سپس رهایش کردند.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال‌ونیم پیش مردی به پلیس مراجعه کرد، مدعی شد از سوی پدر و پسری ربوده شده است. این مرد گفت: آنها از مدت‌ها قبل با من اختلاف داشتند و اسناد خانه‌ای را که به من فروخته‌اند می‌خواستند، اما من قبول نکردم اسناد را بدهم، به‌همین خاطر من را ربوندند و اسناد را سرقت کردند و بعد رهایم کردند. زمانی که پدر و پسر از سوی پلیس بازداشت شدند، منکر گفته‌های مرد شاکي شدند و گفتند: پنج سال قبل ما خانه‌ای را به این مرد فروختیم، اما او پولمان را نمی‌داد. وقتی از گرفتن پول به صورت مسالمت‌آمیز و بدون شکایت ناامید شدیم تصمیم گرفتیم شکایت کنیم و با پیگیری‌هایی که انجام دادیم

شکنجه زن ۴۴ ساله انگلیسی در جنگل

مرد فریب‌کار در اقدامی هولناک پس از شکنجه‌های شیطانی، زن موردعلاقه‌اش را به قتل رساند.

به گزارش رکن، بنا بر اطلاعات پلیس اسکاتلندپار، عامل جنایت که «توماس استوارت» نام دارد، قبل از جنایت هولناکش بارها برای قربانی‌اش پیام‌های تهدید به مرگ فرستاده بود. این جنایت زمانی رخ داد که مرد متاهل با دروغ‌گویی خود را مجرد معرفی کرد و به قصد

حوادث

مرد همسرکش در دادگاه:

من را به قصاص محکوم کنید

سال‌ها پدرم مدت زیادی را در زندان بود و هشت بار زندانی شد و هربار هم چندین‌ماه در زندان ماند، اختلاف پدر و مادرم هم به‌همین دلیل بود. دختر جوان دربارۀ اینکه چرا پدرش زندانی می‌شد، گفت: پدرم به خاطر سرقت با به خاطر موادی که همراه داشت، زندانی می‌شد. در جریان تحقیقات پزشکی قانونی علت مرگ زن جوان را اصابت ضربات متعدد چاقو اعلام کرد و در نظریه خود نوشت: زاله زن ۳۸ساله به دلیل واردآمدن ضربات متعدد بر قفسه سینه و پارگی شریان‌های اصلی بدن و پارگی قلب جانش را از دست داده و ضرباتی که وارد شده نیز بسیار عمیق بوده است. با توجه به شکایت فرزندان مقتول و سایر شواهدی که به دست آمده بود، پلیس تحقیقات خود را برای دستگیری متهم فراری آغاز کرد تا اینکه چند ماه بعد موفق شد سیاوش متهم به قتل را درحالی‌که قصد داشت از دست پلیس فرار کند، با شلیک دو گلوله به ناحیه پا مجروح و دستگیر کند. سیاوش بعد از زخمی‌شدن به بیمارستان منتقل و پس از بهبود به اداره آگاهی برده شد. این مرد به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: ۱۵ سال بود که با زاله ازدواج کرده بودم؛ او را دوست داشتم و زن خوبی بود اما به خاطر اینکه من اعتیاد داشتم، با هم مشکل داشتیم. حق با زاله بود من نمی‌توانستم بالای سر بچه‌هایم باشم. روز حادثه هم وقتی گفت دیگر نمی‌خواهد به

قتل خواهرزاده ۳ساله به‌دلیل یکنواختی زندگی



مقتول مشاهده شده و از سوی دیگر با توجه به اظهارات متناقض این فرد و همچنین شکایت پدر مقتول از او، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیقات از این زن جوان را در دستورکار خود قرار دادند و ضمن هماهنگی با رئیس دادگاه بخش آفتاب، «مریم» برای ادامه تحقیقات تکمیلی در همان تاریخ وقوع جنایت دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. خاله دانیال در اظهارات اولیه عنوان کرد: «حوالی

اسید پاشی روی همسر

شرق: مردی که به دلیل اختلاف با همسرش روی او اسید پاشیده است، تحت پیگرد قرار گرفت.
مستولان بیمارستان سینا در تبریز، شامگاه شبۀ زنی را پذیرش کردند که هدف اسیدپاشی قرار گرفته بود. صورت، بخشی از دست‌ها و پاهاى این زن به‌شدت سوخته بود و او درد زیادی را تحمل می‌کرد. هم‌زمان با آغاز مداوای این زن، پلیس در جریان واقعه قرار گرفت و تحقیقات دراین‌باره آغاز شد. زن ۳۷ ساله درحالی‌که به‌سختی صحبت می‌کرد شوهرش را به‌عنوان عامل اسیدپاشی معرفی کرد و گفت: «من و همسرم از مدت‌ها قبل با هم به‌شدت اختلاف داشتیم. مشکلات ما حل‌شدنی نبود، به همین دلیل قصد داشتم از او جدا شوم.

رشد شرکت تامین نفت امام خمینی (ره) تولید کننده نفت					
«آگهی ارزیابی کیفی تامین کننده/ تامین کننده کالا»					
شماره مجوز: ۳۲۰-۱۳۹۷					
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از تولید کننده/تامین کننده واجد شرایط خریداری و تامین نماید.					
۱)موضوع مناقصه					
الف) شرح مختصر کالا					
ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	تعداد	برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	RND-9618176-MH	خرید ۴ عدد Butterfly Valve فلنجی کلاس ۱۵۰	۴ عدد	۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- داشتن شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تایید در ارزیابی کیفی مناقصه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین‌نامه تضمین رای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۳۴۰۲ / ت مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۳.
۵- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.
۲)نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد
۳)مهل و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی
متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقضات مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه را از طریق نمابر ۰۸۶-۳۳۴۶۲۱۳۱-۰۸۶- فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴)زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط متقاضیان گران، ۸ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه همکف اتاق ۱۱۸ که پستی ۰۳۸۶۷۱-۴۱۱۱۱ – تلفن:۰۲۴-۰۸۶-۳۳۴۶۲۸۴۰ (عظیمی) می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاده و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۲/۲۳ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۲/۲۶ می‌باشد

رخداد

دستگیری سارقان خودروی لواسان‌نشین‌ها

● رئیس کلانتری لواسانات از دستگیری دو سارق حرفه‌ای لوازم داخلی بیش از ۳۰ خودرو در لواسان خبر داد.
سرگرد محمد قدیمی درباره جزئیات این موضوع گفت: چندی‌پیش از شکایت‌های ارائه‌شده از سوی شهروندان ساکن محدوده لواسانات در مورد سرقت‌های متعدد با یک دستگاه خودروی سواری از خودروهایشان تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۵ لواسانات رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: در بررسی‌های انجام‌شده مشخصات خودروی سارقان و همچنین چهره آنها از طریق دوربین‌های مداربسته تحت تعقیب قرار دادند که در نهایت پس از چند مشاهده آنها را دستگیر کنند تا اینکه شب گذشته مأموران گشت انتظامی، این دو سارق را هنگام پرسه‌زنی در محدوده لواسانات مشاهده کردند و تحت تعقیب قرار دادند که در نهایت پس از چند دقیقه تعقیب‌و‌گریز، خودروی متهمان متوقف شد و هر دو سارق دستگیر شدند. رئیس کلانتری ۱۶۵ لواسانات با اشاره به انتقال متهم به کلانتری اظهار کرد: در بازرسی از خودروی متهمان تعدادی اموال مسروقه از جمله، ضبط و باند، باکس، ساب‌بوفر، امپلی‌فایر و... کشف شد و با انتقال متهمان به کلانتری، آنان تحت بازجویی قرار گرفتند و به جرائم خود مبنی بر سرقت لوازم داخلی خودروهای بدون سیستم ایمنی، اعتراف کردند.

انهدام باند سارقان منزل و مغازه

● رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از انهدام باند سارقان حرفه‌ای منزل و مغازه با ۲۸ فقره سرقت در شهرستان ماهشهر خبر داد.
سرهنگ «سعید شعبان» در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در برخی نقاط شهرستان ماهشهر، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی در ادامه گفت: کارآگاهان پلیس با بررسی سرخ‌ها اعضای باند سفیره سارقان حرفه‌ای را شناسایی و آنها را با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند که در بازرسی از مخفیگاه آنان تعدادی اموال مسروقه کشف و ضبط شد. سرهنگ شعبان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۲۴ فقره سرقت منزل و چهار فقره سرقت مغازه اعتراف کردند.

دستگیری سارق باتری خودروها

● سارق حرفه‌ای باتری خودروهای سواری به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ «چنگیز ایدون»، رئیس ۱۶۰ خزانه، گفت: مأموران کلانتری خزانه، هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به جوانی حدوداً ۳۰ ساله که در حال بازکردن باتری خودروی سواری بود مشکوک شدند. وی با بیان اینکه در نزدیکی متهم یک دستگاه موتورسیکلت پارک شده بود، افزود: متهم به محض مشاهده مأموران کلانتری، با موتورسیکلت از محل متواری شد، اما بلافاصله مأموران کلانتری با اجرای طرح مهار متواری به دستگیری سارق شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت باتری خودروهای سواری اعتراف کرد.